C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 2 0                   P á g i n a  1 | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TATUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO 03 – NOVAS DATAS DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições

legais, através da empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial LTDA – EPP, com

supervisão da Comissão Examinadora do Concurso nomeada pela Portaria nº 062/2019,

COMUNICA que as novas datas das fases do concurso serão oportunamente divulgadas

nos meios de publicações.

O motivo de alterações se dá devido ao estado de calamidade pública que estamos

passando causado pela COVID-19, sendo umas das condições mais importante a

manutenção do isolamento social.

Salientamos a todos os candidatos a acompanhar todo o andamento dos sites

www.tatui.sp.gov.br e www.planexcon.com.br.

E por motivo de transparência, para chegar ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, este comunicado estará disponível para consulta nos sites

www.tatui.sp.gov.br e www.planexcon.com.br e na sede da Prefeitura Municipal de Tatuí.

Tatuí, 30 de abril de 2020.

MARIA JOSÉ P. V. DE CAMARGO

PREFEITA MUNICIPAL